
Под авансом. В продаже 2-комн.кв. в ЖК Настоящее, район Раменки. Предлагаем Вашему
вниманию квартиру свободной планировки, расположенной в третьем корпусе, малоэтажной
секции, на 4 этаже. В квартире 3 окна, с видом на пешеходную зеленую зону, на аллею с
«красными» кленами. Предполагаемая планировка: холл, 2 санузла, кухня-столовая с выходом на
лоджию, 2 изолированные спальни, одна из которых мастер-спальня (с отдельным санузлом).
Высота потолков 3,1 метра. Входная группа обустроена местом отдыха, комнатой для хранения
колясок и велосипедов, санузлом. Шикарное лобби в современном стиле. Большой закрытый
двор без машин. На благоустроенной территории разбит двор-сад с ботанической коллекцией
растений. Внутренние дворы функционально поде...  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-645m2-48-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-

2-komnatnoi-kvartiry-645m2-48-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 64.5м², 4/8 этаж

30 300 000 ₽  64.5м²  4  2

Москва, Раменки, Раменки, Винницкая ул., 8, к 3
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